
UCHWAŁA NR XVII/128/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za 
2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 – tekst jednolity, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za 2011 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

 
  

Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/128/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 
 WYKONANIE KOSZTÓW I DOCHODÓW ZA 2011 r.   (w 

złotych) 
Razem 

Lp. Wyszczególnienie 
plan 2011 wykonanie 

2011 

% 
wykona

nia 

1 zakup materiałów i wyposażenia 51000,00 50 996,17 99,99 

2 zakup energii 40364,00 39 094,12 96,85 

3 zakup opału 42600,00 42 528,01 99,83 

4 zakup książek 5700,00 5 350,47 93,87 

5 zakup czasopism 2000,00 1 860,79 93,04 

6 zakup usług foto,poczta, itp.. 1005,00 1 005,00 100,00 

7 usługi telefony, neostrada 5700,00 5 729,51 100,52 

8 usługi bankowe 700,00 609,14 87,02 

9 usługi: woda, śmieci, ścieki 7500,00 7 482,02 99,76 

10 zakup usług monitoring, alarm 2500,00 2 515,92 100,64 

11 zakup usług do imprez 38000,00 36 189,92 95,24 

12 zakup pozostałych usług 35000,00 33 774,24 96,50 

13 wynagrodzenie osobowe praconików 305910,00 299 237,22 97,82 

14 wynagrodzenia - umowy 30000,00 29 792,17 99,31 

15 składki na ubezpieczenie społeczne 48120,00 47 846,47 99,43 

16 składki na Fundusz Pracy - 2,45% 7495,00 7 256,46 96,82 

17 odpisy na ZFŚS 16906,00 13 965,83 82,61 

18 pozostałe świadczenia 1500,00 1 397,00 93,13 

19 podróże krajowe, ryczałt 7000,00 7 027,03 100,39 

20 pozostałe koszty: opłaty i składki 5000,00 4 948,88 98,98 

21 Koszty programu pn "Ryba wpływa do Dębnicy Kaszubskiej" 60568,00 60 565,98 100,00 

RAZEM: 714568,00 699 172,35 97,85 

1 Dotacja podmiotowa z budżetu 570000,00 570 000,00 100,00 

2 własne dochody różne 70000,00 67 213,54 96,02 

3 dotacje celowe, środki pozyskane 14000,00 14 311,83 102,23 

4 Otrzymana dotacja celowa na realizację projektu pn. Ryba wpływa do Dębnicy Kasz. 60568,00 59 320,14 97,94 

RAZEM DOCHODY: 714568,00 710 845,51 99,48 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany



1 Dotacja celowa na realizacje projektu pod nazwą "Remont Gminnego Ośrodkta Kultury wraz 
z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu" 334063,00 209 557,59 62,73 

2 Wytworzenie środków trwałch w ramach realizacji programu 334063,00 209 557,59 62,73 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany



 
 WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO ZA 2011 

r. (w złotych)  

kultura biblioteka PROJEKT RAZEM RAZEM 
Lp. Wyszczególnienie 

plan wykonanie plan wykonanie plan wykonanie plan wykonanie 

1 zakup materiałów 
i wyposażenia 50 400,00 50 611,48 600 384,69   51 000,00 50 996,17 

2 zakup energii 39 664,00 38 394,12 700 700   40 364,00 39 094,12 

3 zakup opału 41 450,00 41 378,01 1 150,00 1 150,00   42 600,00 42 528,01 

4 zakup książek 0 0 5 700,00 5 350,47   5 700,00 5 350,47 

5 zakup czasopism 0 621,72 2 000,00 1 239,07   2 000,00 1 860,79 

6 zakup usług foto,poczta, 
itp.. 1 005,00 1 005,00 0 0   1 005,00 1 005,00 

7 usługi telefony, 
neostrada 4 531,00 4 560,51 1169 1169   5 700,00 5 729,51 

8 usługi bankowe 670 579,14 30 30   700,00 609,14 

9 usługi: woda, śmieci, 
ścieki 7 300,00 7 282,02 200 200   7 500,00 7 482,02 

10 zakup usług monitoring, 
alarm 2 200,00 2 215,92 300 300   2 500,00 2 515,92 

11 zakup usług do imprez 38 000,00 36 189,92 0 0   38 000,00 36 189,92 

12 zakup pozostałych 
usług 34 800,00 33 574,24 200 200   35 000,00 33 774,24 

13 wynagrodzenie 
osobowe pracowników 286 129,00 278 312,88 19 781,00 20 924,34   305 910,00 299 237,22 

14 wynagrodzenia - 
umowy 30 000,00 29 792,17     30 000,00 29 792,17 

15 
składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

45 095,00 44 647,17 3 025,00 3 199,30   48 120,00 47 846,47 

16 składki na Fundusz 
Pracy - 2,45% 7 010,00 6 918,76 485 337,7   7 495,00 7 256,46 

17 odpisy na ZFŚS 15 624,00 12 673,83 1 282,00 1 292,00   16 906,00 13 965,83 

18 pozostałe świadczenia 1 500,00 1 397,00 0 0   1 500,00 1 397,00 

19 podróże krajowe, 
ryczałt 6 950,00 7 001,03 50 26   7 000,00 7 027,03 

20 pozostałe koszty: opłaty 
i składki 4 790,00 4 738,88 210 210   5 000,00 4 948,88 

21 

Koszty poniesione na 
realizację projektu pn. 
"Ryba wpływa do 
Dębnicy kaszubskiej" 

60568 60 565,98 0 0 0 0 60 568,00 60 565,98 

RAZEM KOSZTY: 677 686,00 662 459,78 36 882,00 36 712,57 0 0,00 714 568,00 699 172,35 

         

1 Dotacja podmiotowa 
z budżetu 538 000,00 538 000,00 32 000,00 32 000,00   570 000,00 570 000,00 

2 środki własne 67 467,00 67 213,54 2 533,00 0   70 000,00 67 213,54 

3 dotacje pozyskane, 
celowe 11651 11 853,10 2349 2 458,73   14000 14 311,83 

4 

dotacja celowa na 
projekt" Ryba wpływa 
do Dębnicy 
Kaszubskiej" 

60568 59320,14 0 0 0 0,00 60568 59 320,14 

RAZEM DOCHODY: 677 686,00 676 386,78 36 882,00 34 458,73 0 0,00 714 568,00 710 845,51 

Strona 3Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1 

Dotacja celowa na 
realizacje projektu pod 
nazwą "Remont 
Gminnego Ośrodka 
Kultury wraz 
z wyposażeniem 
i zagospodarowaniem 
terenu" 

    334063 209557,59 334063 209 557,59 

Strona 4Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Rozliczenie imprez za rok 2011 
Lp. Nazwa imprezy kwota wydatkowano 

1. Bal sylwestrowy  3060,25 

2. Wielka Orkiestra Świątecznej pomocy  2037,08 

3. Bal karnawałowy   

4. Zabawa walentynkowa   

5. Andrzejki  2780,22 

6. Zabawy letnie w plenerze 3000 1656,89 

7. Dyskoteki 1000  

8. Wieczory filmowe pod gwiazdami 500  

9. Festyny w sołectwach 20000 18363,73 

10. Majówka w GOK-u + Festiwal piosenki dziecięcej 3000 2414,35 

11. Fesiwal Leśnych Smaków 8000 332,43 

12. Letnia Biesiada Kultur 4000  

13. Dożynki Gminne 16000 10806,7 

14. Wieczorki jesienne na terenie gminy 3000 1533,28 

15. Wigilie w sołectwach 2300 1694,89 

16. Zabawy dla najmłodszych ( wszystkie świetlice) 1000 520,9 

17. Oratorium w Borzęcinie  119,45 

18. W krainie czarownic 600 961,2 

19. Dzień Strażaka   

20. Noc Świętojańska   

21. Dzień Dziecka 2000 1311,6 

22. Msza na wodzie   

23. Jarmark Słonecznikowy 800 1000 

24. Turniej Sołectw 5000  

25. Grzybobranie w Leśnym Dworze 2000  

26. Kolęda dla ciebie + Jasełka 1000 530,8 

27. Konkurs Plastyczny i poetycki "Tu mój dom" 1000  

28. Dzień Gałęzowa 800  

29. Warsztaty wielkanocne - wszystkie świetlice 500 571,75 

30. Uczestnictwo w imprezach ponadgminnych 4000  

1 Konkurs K.G.W w Jezierzycach  812,93 

2 Przegląd kabaretów Obciach  271,96 

3 Dni Bytowa  166,32 

4 Stół wielkanocny Strzelinko  249,31 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany



5 Przegląd Zespołów Biesiadnych w Trzebielinie  260,08 

6 Spotkania Teatralne w Kępicach   

7 Przegląd Piosenki Biesiadnej   

8 Przegląd Piosenki Religijnej w Smołdzinie   

9 Turniej Kabaretowy w Kobylnicy   

10 Wieczorki Poetyckie w Słupsku   

31. Święto Niepodległości 200 354,22 

32. Dzień Matkii Ojca 300  

33 Spotkania z animatorami kultury DK- wieczorki w świetlicach 1000 276,5 

 Dodatkowo:   

34 Jubileusz 80 lecia księdza Strokosza  102,84 

35 Otwarcie świetlicy w Budowie - Dom Ludowy  1822 

36 Wieczornica w kościele w Dębnicy Kaszubskiej w związku z beatyfikacją Jana Pawła II  174 

37 Międzynarodowy Dzień Misia  33,7 

38 I Marsz Nordic Walking  19,69 

40 Turniej bilardowy  121,84 

41 Przystań poetów w Niepoględziu  1100 

    

x. Razem 81000 55460,91 

Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Sprawozdanie z pracy Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2011 

Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej jest gminną instytucją kultury, której celem jest rozwijanie 
i zaspokajanie potrzeb kulturalno- rozrywkowych społeczeństwa. Gminny Ośrodek Kultury był organizatorem 
i współorganizatorem imprez o charakterze kulturalno-rozrywkowym oraz sportowo- rekreacyjnym, zgodnie 
z przyjętym planem imprez na 2011 rok 

. Zatrudnienie Gminnym Ośrodku Kultury w roku 2011 : 

1. Anna Pietrzak – dyrektor, etat 

2. Tomasz Duch– instruktor świetlicy w Dębnicy Kaszubskiej, etat 

3. Grażyna Michalewicz- instruktor świetlicy w Dębnicy Kaszubskiej, ½ etatu 

4. Renata Szerwińska- Matyjaszewska- instruktor świetlicy w Dębnicy Kaszubskiej+ czytelnia internetowa+ 
starszy bibliotekarz etat 

5. Danuta Jączyńska- instruktor świetlicy w Budowie+ Biblioteka w Budowie etat 

6. Beata Stachowicz-instruktor świetlicy w Podolu Małym etat 

7. Kazimiera Bruska- instruktor świetlicy w Podwilczynie, ½ etatu 

8. Urszula Cichońska- instruktor świetlicy w Dobieszewie, ½ etatu 

9. Beata Sowińska- instruktor świetlicy w Gogolewie, ½ etatu 

10. Wioletta Mieczkowska- instruktor świetlicy w Łabiszewie, ¾ etatu 

11. Wioletta Masłyk- instruktor świetlicy w Borzęcinie, etat 

12. Lucja Kopka- instruktor świetlicy w Motarzynie, etat 

13. Łukasz Czarniecki- instruktor muzyczny w Dębnicy Kaszubskiej i w terenie, etat 

14. Agnieszka Wojczuk- stażystka 

15. Maria Łęcka – gł. księgowa ,3/4 etatu 

16. Iwona Stańczyk– pracownik gospodarczy, etat 

Gminny Ośrodek Kultury czynny czynny był od poniedziałku do soboty w godz. od 8.00 – 19.00 i soboty od 
8.00 – 16.00. W dni wolne od pracy lub świąteczne wedle potrzeb. 

Staraliśmy się poszerzać swoją ofertę, wprowadzając nowe zajęcia, wedle zapotrzebowania mieszkańców. 
Nie zamykaliśmy się z działalnością w ścianach placówki. Mimo skromnych możliwości wysyłalismy dziecięce 
i młodzieżowe zespoły na różne przeglądy i festiwale. Więcej czasu poświęcalismy mieszkańcom z terenów 
wiejskich, poprzez organizację bądź współorganizację imprez typu : zawody rekreacyjno – sportowe, festyny 
letnie, dożynki wiejskie i ferie. Organizowane przez nas festiwale nabierają większego prestiżu, z każdym 
rokiem wzrasta liczba uczestników o coraz szerszym zasięgu terytorialnym. 

Staramy się sprostać i podporządkować  potrzebom mieszkańców, pomysłom, godzinom pracy i odpoczynku, 
dlatego nasza oferta skierowana jest do odbiorców od poniedziałku do soboty, a główne wydarzenia kulturalne 
odbywają się w niedziele. Jednocześnie stale, aktywnie poszukujemy swoich odbiorców, próbujemy dotrzeć nie 
tylko do tych najaktywniejszych, ale też tych, którzy, na co dzień mają utrudniony dostęp do kultury. W roku 
2011 poszerzyliśmy ofertę Gminnego Ośrodka Kultury o zajęcia w pracowni Decupage, na które uczęszczają 
mamy z dziećmi, utworzyliśmy sekcję teatralną i taneczną (co tydzień odwiedza nas instruktor tańca ze szkoły 
tańca „Balance” ze Słupska). W każdy weekend grupa miłośników Nordic Walking wyrusza na długie spacery. 

W roku 2011 przeprowadzono remont Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu. W ramach działania 'Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 
przeprowadzono remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu. W ramach zadania 
wykonano: a) wymianę okładzin ściennych z glazury, b)wymianę posadzek z terakoty, c) wymianę urządzeń 
sanitarnych, d) odnowienie posadzek z parkietu (szlifowanie i malowanie lakierem), e) wymianę drzwi 
wewnętrznych i zewnętrznych, f) malowanie ścian i sufitów po uprzednim wykonaniu gładzi gipsowych, g) 
remont schodów terenowych, tj. demontaż starych drewnianych i wykonanie nowych z betonowych obrzeży 
trawnikowych i kostki betonowej grubości 6 cm, h) wykonanie zewnętrznego monitoringu, i) wykonanie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany Strona 7



boksów wystawowych z placem utwardzonym kostką betonową grubości 6 cm, j) zakup i montaż magazynu 
i sanitariatu kontenerowego. Koszt całkowity inwestycji to 334,062,63 zł. 

Wystosowaliśmy łącznie 6 wniosków na pozyskanie środków zewnętrznych: 

- Spływ Kajakowy Szlakiem Jana Pawła II 

- Z Szuflady Babuni… 

- Utworzenie Centrum Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem świetlic - Uchwyć chwilę… 

- Utworzenie zespołu taneczne3goi i muzycznego- orkiestry wraz z zakupem instrumentów muzycznych. 

- Wygłuszenie i poprawienie akustyki Sali Zielonej wraz z zakupem instrumentów 

Niestety pierwsze trzy projekty nie zostały zaakceptowane, kolejne były gotowe do realizacji, ale z braku 
zabezpieczenia finansowego wkładu własnego decyzją Władz Gminy umowy nie zostały podpisane. 

Projekty: „Spływ Kajakowy Szlakiem Jana Pawła II wraz z wydaniem biuletynu informacyjnego” oraz 
„Dni Dębnicy Kaszubskiej – Festiwal Leśnych Smaków” w 2011 roku decyzją Władz Gminy zrealizował 
Gminny Ośrodek Kultury. 

Pracujemy zgodnie z przyjętym planem imprez. 

W styczniu 2011r odbył się 19 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Impreza odbyła się w Hali 
Widowiskowo Sportowej Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej. Wielką gwiazdą wydarzenia był wokalista 
młodzieżowego zespołu rozrywkowego „Just5” Bartek Wrona, który towarzyszył nam podczas całodniowej 
kwesty. Zwieńczeniem 19-stego Finału WOŚP było „światełko do nieba”. Kolejnym wydarzeniem 
zorganizowanym przez instruktorów świetlic środowiskowych i wiejskich Gminnego Ośrodka Kultury były 
ferie zimowe, które w naszym województwie przypadały na 17-29.01.2011. Każda świetlica zaplanowała dla 
swoich podopiecznych harmonogram zajęć tj. zajęcia kulinarne, manualne, muzyczne, plastyczne, taneczne, 
teatralne, edukacyjno- profilaktyczne i rekreacyjno- sportowe, gry i zabawy ruchowe, gry planszowe, zajęcia 
na świeżym powietrzu, udział w imprezach okolicznościowych jak również wycieczki krajoznawcze. 27-
28.01.2011 w Sali Bilardowej GOK odbył się II Otwarty Turniej Bilardowy „8 bil”. 

W lutym (12.02.2011r) w Borzęcinie miał miejsce Bal Karnawałowy pod nazwą „…Magiczna Noc”. 
W świetlicach wiejskich odbyły się zabawy Walentynkowy dla mieszkańców. 

Kolejnym ważnym wydarzeniem wpisanym już na stałe w działalność GOK był „Dzień Kobiet”, który 
odbył się w Dębnicy Kaszubskiej 4 marca. Na spotkanie przybyło bardzo dużo pań, były występy 
artystyczne, karaoke oraz wielki tort dla wszystkich kobiet w dniu ich święta. W tym samym dniu 
w Jezierzycach zorganizowany został Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich, w którym reprezentowały nas 
kobiety ze świetlicy wiejskiej w Borzęcinie.. 

Do stałych imprez zorganizowanych w marcu ubiegłego roku należy niezmiennie Przystań Poetów 
w Niepoględziu. Już po raz drugi Niepoględzie gościło poetów Pomorza Środkowego, skupionych przy 
Starostwie w Słupsku, w ramach projektu pod nazwą „Przystań poetów w Niepoględziu”. W tym roku 
spotkanie połączone było z promocją nowej książki pani Aldony Peplińskiej pt. ”Dziś mandarynki straciły 
twarz”. W pierwszej części programu przewidziano spotkanie poetów – amatorów, w większości 
mieszkańców pomorskich wsi, z uczniami szkół na terenie gminy Dębnica Kaszubska. Wspólny obiad oraz 
spotkanie przy kawie i słodkościach dał możliwość twórcom do wymiany swoich doświadczeń oraz 
omówienia spraw bieżących grupy poetów, od lat skupionych wokół starostwa, pod życzliwą i pełną troski 
opieką pana Zbigniewa Babiarza – Zycha. Pałacowe wnętrza oraz urokliwy klimat Niepoględzia pomagały 
tworzyć ciepłą i wyjątkową atmosferę. O godzinie 16.00 rozpoczęło się spotkanie poetów z mieszkańcami 
wsi oraz gronem zaproszonych gości. Obok prezentacji twórczości niektórych z przybyłych artystów, 
głównym punktem tej części „Przystani” była promocja nowej książki pani Aldony Peplińskiej – poetki 
z Motarzyna. Organizatorami tego spotkania było Stowarzyszenie SPERANDA wraz z Wójtem Gminy 
Eugeniuszem Dańczakiem i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Dębnicy Kaszubskiej. 

Kwiecień również obfitował w liczne imprezy i spotkania zorganizowane przez GOK. Miesiąc ten upłynął 
w atmosferze świąt wielkanocnych i wspomnień o Wielkim Polaku, Papieżu Janie Pawle II. Drugiego 
kwietnia w Borzęcinie odbyło się Oratorium z okazji obchodów 6 rocznicy śmierci Karola Wojtyły. 
W świetlicach Gminnego Ośrodka Kultury zorganizowane zostały warsztaty i kiermasze wielkanocne. 

Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



W dniu 26 kwietnia 2011r po raz pierwszy spotkała się „Społeczna Rada Kultury”. Koniec miesiąca 
należał do dzieci, 28.04.2011r na Scenie przy GOK dzieci próbowały swoich sił w „Przeglądzie Piosenki 
Dziecięcej”,. następnie w dniu,30 kwietnia uczestniczyliśmy w Wieczornicy „Beatyfikacja Jana Pawła II” 
w kościele pw. Jana Chrzciciela w Dębnicy Kaszubskiej. Na przełomie kwietnia i maja odbył się pierwszy 
„Marsz po zdrowie- Nordic Walking”. Uczestnicy marszu przeszli ścieżkami Parku Krajobrazowego Dolina 
Słupi. Zwieńczeniem marszu było ognisko jak również rozdanie dyplomów i nagród. 

Miesiąc maj rozpoczął się Wielką Majówką w Parku przy GOK, po Mszy Świętej strażacy Ochotniczej 
Straży Pożarnej przeszli z kościoła ulicami Dębnicy Kaszubskiej pod GOK, gdzie odbyło się uroczyste 
rozdanie medali. Majówkę zakończyliśmy zabawą taneczną. W dniu 3 maja w Budowie został otwarty Dom 
Ludowy, w którym mieści się nasza świetlica oraz filia biblioteki. We wszystkich świetlicach GOK odbyły 
się uroczystości z okazji Dnia Matki i Ojca. W Amfiteatrze przy GOK w dniu 29 maja odbyła się uroczysta 
Msza Święta po której wystąpił gościnnie zespół z Białorusi. Dzień Dziecka wraz z Zespołem Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej zorganizowaliśmy 31 maja. W czasie imprezy na dzieci czekało wiele atrakcji, gry, 
zabawy i konkursy. Z tej okazji również wszystkie świetlice GOK w swoich miejscowościach zorganizowały 
festyny i pikniki dla dzieci. 

Pierwszego czerwca w Motarzynie odbyła się uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod salę 
gimnastyczną, natomiast 4 czerwca zorganizowaliśmy w Sali kominkowej Brydż- turniej sportowy o puchar 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. Gminny Ośrodek Kultury bierze czynny udział w imprezach na szczeblu 
powiatowym. Podczas Powiatowego Dnia Działacza Kultury „Białe Bociany”,16 czerwca statuetkę odebrała 
Aldona Peplińska- poetka z naszej Gminy. Dnia 19 czerwca Klub Seniora działający przy GOK 
reprezentował nas w XXVII Przeglądzie Zespołów Artystycznych KR i KGW w Trzebielinie. 

25 czerwca 2011r Gminny Ośrodek Kultury we współpracy z Programem Operacyjnym 
„ZRÓWNOWAZONY ROZWÓJ SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW 
RYBACKICH 2007-2013”, Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi jak również Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa zorganizował w Dębnicy Kaszubskiej festyn „Ryba wpływa do Dębnicy 
Kaszubskiej”. W programie znajdowała się m.in. prelekcja na temat dietetyki i doradztwa kulinarnego. 
Atrakcją pikniku był pokaz przygotowywania potraw na oczach publiczności i możliwość degustacji dań. 
W Amfiteatrze przy GOK odbyły się również występy artystyczne dzieci i młodzieży przygotowane przez 
instruktorów świetlic wiejskich. Na zakończenie odbyła się zabawa taneczna. 

Okres wakacji obfitował w liczne festyny i zabawy taneczne w sołectwach. W dniu 17 lipca 
w Niepogledziu na Jeziorze Głębokim została odprawiona Msza na Wodzie. W ten sposób corocznie czci się 
rocznicę, kiedy Karol Wojtyła odwiedził nas nad rzeką Słupią w 1964r. W Parku przy Gminnym Ośrodku 
Kultury odbyła się 3 dniowa impreza(7,8,9.07.2011) współfinansowana przez Unię Europejską „Dni Dębnicy 
Kaszubskiej- Festiwal Leśnych Smaków”. Pierwszy dzień obfitował w gry, zabawy i konkursy dla dzieci 
i młodzieży. W godzinach popołudniowych odbyła się dyskoteka dla dzieci jak również zabawa taneczna dla 
wszystkich mieszkańców i gości Gminy Dębnica Kaszubska. Kolejny dzień rozpoczęliśmy od zawodów 
wędkarskich w miejscowości Dobra. O godz. 14.00 na stadionie w Dębnicy Kaszubskiej odbyły się zawody 
sportowe. O 22.00 Teatr Nowy ze Słupska na deskach Amfiteatru przy GOK wystawił sztukę teatralną 
„Mayday”. W niedzielę 10 lipca w południe również w amfiteatrze odbyła się Msza Święta. Po zakończeniu 
nabożeństwa w Parku przy GOK odbył się festyn rodzinny. Atrakcją pikniku były występy, stoiska 
wystawiennicze kół gospodyń wiejskich, gdzie uczestnicy festynu mogli zakupić bądź degustować owoce 
i potrawy bogactwa runa leśnego. W czasie pikniku odbyła się promocja gmin uczestniczących w festiwalu 
i konkurs kulinarny. Zwieńczeniem Trzydniowego Festiwalu Leśnych Smaków było rozstrzygnięcie 
konkursów i rozdanie nagród. W lipcu wszystkie świetlice GOK brały udział w konkursie plastycznym „Tu 
Mój Dom”. Wakacje to nie tylko festyny ale również „Wieczorki Filmowe pod Gwiazdami”, które odbyły się 
w Sali Bilardowej Gminnego Ośrodka Kultury. Kolejnym wielkim przedsięwzięciem GOK 
współfinansowanym przez Unię Europejską był „Spływ kajakowy szlakiem Jana Pawła II”, który odbyła się 
13 sierpnia. Trasa spływu wiodła od Gałęźmi Małej do Krzyni. Po pokonaniu wyznaczonego szlaku 
w miejscowości Krzynia odbył się piknik dla uczestników spływu. Całość imprezy została udokumentowana, 
każdy z uczestników na pamiątkę otrzymał płytę z zarejestrowanym przebiegiem spływu w formie materiału 
fotograficznego i video. W dniu 14 sierpnia Klub Seniora działający przy GOK reprezentował naszą Gminę 
w czasie „Dni Bytowa”. 

18 września w Niepoględziu wraz z Wójtem Gminy Dębnica Kaszubska, Parafią Budowo, 
Stowarzyszeniem SPERANDA oraz Pomorską Izba Rolniczą zorganizowaliśmy Dożynki Gminne. 
W programie dożynek odbyła się Masz Święta, prezentacja wieńców dożynkowych, występy solistów, 

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany



zespołów wokalnych i tanecznych. W godzinach wieczornych odbyła się zabawa taneczna. W tym miesiącu 
również Klub Seniora reprezentował naszą Gminę podczas Dożynek Powiatowych w Biesowicach, które 
odbyły się 25 września. Gminny Ośrodek Kultury w kwietniu zorganizował konkurs „Z szuflady Babuni” 
adresowany do dzieci i młodzieży, którego celem było zebranie i spisanie wspomnień seniorów z naszej 
Gminy. 

Dnia 29 października w Sali Kominkowej Gminnego Ośrodka Kultury odbyła się zabawa taneczna z okazji 
Otwarcia GOK po kompleksowym remoncie budynku. W tym miesiącu również w Sali Konferencyjnej GOK 
odbyło szkolenie strażaków w ramach projektu unijnego „Pierwsza Pomoc”. 

11 listopada odbyły się obchody narodowego Święta Niepodległości w Gimnazjum, którego byliśmy 
współorganizatorami oraz w Sali Kominkowej GOK. Podczas uroczystości dzieci ze świetlicy środowiskowej 
działającej w GOK-u odebrały przedstawienie pt. Odzyskanie Niepodległości przez Polskę- przekrój przez 
najważniejsze wydarzenia historyczne”. W listopadzie również w każdej świetlicy GOK odbyły się Bale 
Seniora, a także odpust w Podwilczynie. 15 listopada dzieci z przedszkola uczestniczyły w zajęciach 
bibliotecznych zorganizowanych przez Bibliotekę w Gminnym Ośrodku Kultury. 25 listopada 
zorganizowaliśmy dla dzieci Międzynarodowy Dzień Misia. 21 listopada w Sali Kominkowej GOK obyła się 
„Zabawa Andrzejkowa”. 

Grudzień upłynął w atmosferze Świąt Bożego Narodzenia. Każda świetlica zorganizowała w swoich 
miejscowościach „Spotkania Opłatkowe” i Wigilie Sołeckie. Rok 2011 zakończyliśmy Balem Sylwestrowym 
zorganizowanym w Sali Kominkowej Gminnego Ośrodka Kultury. 

Strona 10Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 11Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEEA445E-06E3-4E71-979E-4B28696BF98E. Podpisany




